

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ วางท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก

หมู่ที่ 3 ตำบล โนนธาตุ

อำเภอหนองสองห้อง

จังหวัดขอนแก่น

ระยะทาง 110 เมตร

ประมาณการ วันที่ 24 พฤษภาคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	140.00	36.78	5,149.20	-	-	5,149.20	
2	งานท่อกลม คสล. มอก.ชั้น 3		-	-	-	-	-	-	
	Ø 0.40 ม.	ม.	100.00	355.08	35,508.00	57.00	5,700.00	41,208.00	
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	15.20	-	-	310.00	4,712.00	4,712.00	
	ปูนซีเมนต์	ตัน	5.50	2,545.17	13,998.44	-	-	13,998.44	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	11.86	448.60	5,320.40	-	-	5,320.40	
	หิน 2"	ลบ.ม.	20.00	542.06	10,841.20	-	-	10,841.20	
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กฉาก 1½"	ท่อน	18.00	420.56	7,570.08	-	-	7,570.08	
	RB Ø 9 มม.	ตัน	0.38	24,462.62	9,295.80	-	-	9,295.80	
	DB Ø 12 มม.	ตัน	0.94	24,299.07	22,841.13	-	-	22,841.13	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.00	44.40	888.00	-	-	888.00	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	20.00	380.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
7	ไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	10.00	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

รวมค่าก่อสร้างเบื้องต้น = 132,424.25 บาท

ผู้ประมาณการ..... นายช่างโยธาอาวุโส  
 ผู้ตรวจ..... ผู้อำนวยการกองช่าง  
 เห็นชอบ..... ปลัด อบต.โนนธาตุ  
 อนุมัติ..... นายก อบต.โนนธาตุ